КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙ
[bookmark: bookmark0]ПУНЧАЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ---------- 2016 года № ------
Вопросы улучшения инвестиционного климата
в муниципальном образовании
«Килемарский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях реализации дорожной карты по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальном образовании «Килемарский муниципальный район», администрация Килемарского муниципального района постановляет:
1. Возложить функции по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании «Килемарский муниципальный район» на отдел экономики администрации Килемарского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Килемарского муниципального района Меньшикову С.А.
Глава администрации
Килемарского
муниципального района
Л.Толмачева

	ПРОЕКТ